




	
	
	
	

		
		
		

			


    [image: Otevřít Menu][image: ]
    
    	[image: EN]
EN
	[image: RU]
RU
	Hlavní stránka
	O METĚ
	Novinky
	Poradenství ve vzdělávání pro migranty a migrantky
	Praktický rádce
	Kurzy češtiny
	Volnočasové a komunitní akitvity
	Kurz pro sociální pracovníky a pracovnice
	Prodej publikací
	Tiskové zprávy
	Projekty
	Příběhy
	Spolupracujeme

    



PRODEJ PUBLIKACÍ

	CZ
	EN
	RU



				
						
				
										Search for:
															
					
										
										
									

			

					

				





			404 – Stránka nenalezena
	Home 
	404 – Stránka nenalezena





		


		
		

	

		

			

				                
                
                [image: ]
[image: ]
Podporujeme děti a žáky s odlišným mateřským jazykem a jejich učitele



                
                
                





	
	
		
          
Pro migranty
a migrantky

            

		
	
	
	









	
	
		
          
Pro školy,
pedagožky
a pedagogy


		
	
	
	








	
	
		
          
Pro odbornou veřejnost
a média



		
	
	
	








	
	
		
          
Jak se
zapojit?
Dobrovolnictví
a praxe


		
	
	
	








	
	
		
          
Kontakty


		
	
	
	





                
                
                                
                





	
	
		
          
Pro migranty
a migrantky

            

		
	
	
	









	
	
		
          
Pro školy,
pedagožky
a pedagogy


		
	
	
	




                
                




	
	
		
          
Pro odbornou veřejnost
a média



		
	
	
	








	
	
		
          
Jak se
zapojit?
Dobrovolnictví
a praxe


		
	
	
	




                
                




	
	
		
          
Kontakty


		
	
	
	







                
                
                

Stránka nenalezena




[image: ]




                
                
                





				
					

						
													


					

				


			


			
		


		
	







	

		
		Sídlo
			Žerotínova 1124/35

130 00 Praha 3

IČ: 26982633



		Služby a kurzy
			Žerotínova 1124/35

130 00 Praha 3

+420 222 521 446

info@meta-ops.cz



		Kontakty
			Více ››



		
Portál pro pedagogy
			Inkluzivní škola.cz



		Nástroje pro výuku češtiny
			Platforma Levou zadní online

Aplikace Čeština Levou zadní

Aplikace Čeština 2

Učebnice Levou zadní



		Chci přispět finančně
			Pošlu finanční dar na účet veřejné sbírky



		
Zasílání metodických materiálů METY pro pedagogické pracovníky.
			Registrace k odběru newsletterů.





		Sledujte nás na facebooku
			



		




	



		



		
	
	


		
	






		
			
				
					

						
						
								© 2022 META, o.p.s. | Cookies	© Design: Breisky | UX design	[image: ]	[image: ]

						


						

					

				

			


		
		
	





[image: ]



	[image: ]
	[image: ]














Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Pokračováním v prohlížení webu souhlasíte s jejich používáním.


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Souhlas s používáním cookies
				
					Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.								

							

						

					

																	
						
							
								Statistické							
															
									
									Statistické
								

													

						
							
								
									Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.								

							

						

					

																	
						
							
								Preferenční							
															
									
									Preferenční
								

													

						
							
								
									Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  















































